

POLICE



Policenummer 17353593

Forsikringstager	FDF F5 MARIEDAL Mariendalsvej 17  2000 Frederiksberg ulla.nielsen@jtbdenmark.com
Medforsikrede	70 personer til Japan
<b>Forsikringsoplysninger</b>	
Policetype	Ungdomsrejseforsikring (under 35 år)
Policebetingelser nr.	820 / <a href="#">Husk: Læs dine forsikringsbetingelser på www.gouda.dk</a>
Policeperiode	21-07-2017/02-08-2017
Policedækning	Verden ekskl. USA / Super
Tilvalg	-
Fravalg	Personlige ejendele
Bemærk	-Dækning for feriekompensation kan ikke købes på dette produkt!
Agent	40317 /Johnny Djurhuus
Udstedelsesdato	11-05-2017
Præmie inkl. 1,1% forsikringsafgift	

*Stempelafgiften berigtiges iht. Stempelovens §70*



Scan QR-koden med din smartphone og få dit forsikringskort på mobilen med Goudas app. Du kan også hente app'en i App Store eller Google Play-butikken ved at søge på "Gouda".

**24 TIMERS ALARMCENTRAL UNDER REJSEN + 45 33 15 60 60 E-mail: [alarm@gouda.dk](mailto:alarm@gouda.dk)**

**Gouda Rejseforsikring**  
A. C. Meyers Vænge 9 - 2450 København SV - DENMARK  
Tlf: +45 88 20 88 20 - Fax: +45 88 20 88 21  
E-mail: [gouda@gouda.dk](mailto:gouda@gouda.dk) - [www.gouda.dk](http://www.gouda.dk)

**JTB Denmark**  
Vesterbrogade 6D - 1620 København V  
Tlf: 33 45 40 00- Fax: 33 45 40 01  
E-mail: [info@jtbdenmark.com](mailto:info@jtbdenmark.com)

Forsikringsgiver er Dansk Filial af Gjensidige Forsikring ASA, Norge ORG-nr. 995 568 217. Gouda Rejseforsikrings aktiviteter i Danmark er fra 1. november 2013 købt af Gjensidige Forsikring ASA, Norge og fortsætter som en del af Gjensidiges danske filial. Gouda Rejseforsikring administreres af Nordisk Forsikrings Service og er blevet det siden 1994. Nordisk Forsikrings Service A/S er et 100% ejet datterselskab af Gjensidige Forsikring ASA, Norge.

## Rejseforsikring (under 70 år)

[Menu](#)

<b>Policenummer</b>	17353589
<b>Agent</b>	40317 /Johnny Djurhuus
<b>Policetype</b>	Rejseforsikring (under 70 år)
<b>Periode</b>	21-jul-2017 - 02-aug-2017
<b>Pris</b>	
<b>Policedækning</b>	Super / Verden eksl. USA
<b>Fravalg af Personlige ejendele</b>	Ja
<b>Fravalg af Feriekompensation</b>	Ja
<b>Tilvalg af Udvidet ulykke</b>	Nej
<b>Fravalg af Personlige ejendele de første 3 mdr.</b>	Nej
<b>Tilvalg af Selvrisiko: 1000 kr - 10% rabat</b>	Nej
<b>Int. ref</b>	
<b>Int. bemærkning</b>	kontakt - Ulla Nielsen fra JTB
<b>Særlige vilkår</b>	-
<b>Udstedelsesdato</b>	11-05-2017
<b>Personoplysninger</b>	FDF F5 MARIEDAL Mariendalsvej 17  2000 Frederiksberg ulla.nielsen@jtbdenmark.com Mobiltlf: 33454018
<b>Medforsikrede</b>	20 personer til Japan:Voksen (u. 70 år)

[Print](#) [Forlæng](#) [Kopier](#) [Annuller](#) [E-Mail](#)